

Milloin on oikea aika
harkita toiminnan-
ohjausjärjestelmän
uudistamista?

**Tunnista kehitystarpeet koko
toimitus- ja palveluketjussa.**

digia



Kehitystyötä hyödyt edellä

Toiminnanohjausjärjestelmän uudistaminen on mittava hanke ja kynnyksensä hankkeeseen ryhtymiseen voi tuntua korkealta. Muutosprosessi ja sen vaiheet voivat myös alkuun peittää näkyvyyden saavutettaviin hyötyihin ja mahdollisuuksiin.

Moderni ja älykäs toiminnanohjaus mahdollistaa organisaatioille ennakoivan tiedolla johtamisen ja operatiivisen toiminnan saumattomuuden, jotka ovat edellytyksiä liiketoiminnan kasvulle ja kehitykselle.

Milloin toiminnanohjauksen uudistaminen on sitten ajankohtaista? Kokosimme yhteen yleisimpiä haasteita sekä esimerkkejä asiakkaidemme erilaisista kehityshankkeista. Ne antavat hyvän kuvan modernilla toiminnanohjauksella saavutettavista hyödyistä.



HAASTE 1

Nykyisen ERP-järjestelmän elinkaari tulee päätökseen

Vanhan toiminnanohjausjärjestelmän kehitystyö saattaa olla liian raskasta tai kallista, eikä vanhalle järjestelmälle löydy välttämättä enää teknistä tukea.

Moderni toiminnanohjaus tukee liiketoiminnan nykyisiä tarpeita, mahdollistaa aidon tiedolla johtamisen ja operatiivisen toiminnan tehokkuuden. Se skaalautuu liiketoiminnan tarpeiden mukaan ja mahdollistaa joustavan toiminnan ja palveluiden kehittämisen.

Massiivisten, monoliittisten ERP-järjestelmien sijaan hyödynnetään nyt modulaarisia järjestelmäkokonaisuuksia, jotka ovat hallittavia, muutettavia ja jatkuvasti kehittyviä.



Ramirent Finland uudisti koko liiketoiminta-alustansa ja avasi uusia kiinnostavia bisnesmahdollisuuksia.

[Lue case →](#)

HAASTE 2

Nykyinen ERP-järjestelmä ei vastaa liiketoiminnan tarpeisiin

Pitkään käytössä ollut ja monimutkaiseksi järjestelmäympäristöksi muuttunut ERP ei mahdollista ajantasaista tiedolla johtamista, eikä näkyvyyttä koko liiketoimintaan. Liiketoiminnassa on tapahtunut muutoksia, uudistumista ja päivittynyt strategia on asettanut uudenlaisia tavoitteita, joita toiminnanohjauksen tulisi tukea.

Moderni toiminnanohjaus vastaa joustavasti liiketoiminnan muuttuviin tarpeisiin. Elinvoimaisen ja alati kehittyvän liiketoiminnan taustalla tarvitaan älykkäitä tietojärjestelmiä ja työkaluja, jotka mahdollistavat tiedon tehokkaan ja kokonaisvaltaisen hyödyntämisen sekä toiminnan optimoinnin ja automatisoinnin. Modernin toiminnanohjauksen avulla organisaatiot pääsevät myös nopeammin kiinni tekoälyn tuottamiin hyötyihin.



Woikoski uudisti Digian avulla koko liiketoimintansa – yhtiölle rakennettiin moderni digitaalinen alusta.

Lue case →

HAASTE 3

ERP ei skaalaudu organisaation kasvuun ja kansainvälistymiseen

Liiketoiminnan kasvaessa ja muuttuessa, esimerkiksi kansainvälistymisen tai yritysostojen myötä, uusien yksiköiden integrointi toiminnanohjausjärjestelmään ei ole mahdollista tai se on hankalaa ja kallista. Käytössä oleva ERP ei skaalaudu yrityksen kasvuun. Kansainvälisen liiketoiminnan haasteena voi olla epäyhtenäiset toimintamallit ja prosessit, tiedon läpinäkyvyyden puute sekä datan näkyvyyteen ja hyödyntämiseen liittyvät haasteet. Liiketoiminnan kasvua tukeva moderni toiminnanohjausjärjestelmä mahdollistaa sujuvat integraatiot ja skaalautuu operatiivisen toiminnan ja strategisten tavoitteiden edellyttämällä tavalla.



St1-energiayhtiölle tehtiin toimialan tarpeet huomioiva järjestelmäkokonaisuus, jonka yhtenä isona tavoitteena oli yhtenäistää toimintatapoja eri maissa ja markkina-alueilla.

[Lue case →](#)

HAASTE 4

Hajautunut ja monimutkainen järjestelmäarkkitehtuuri

Toiminnanohjausjärjestelmä on yhteydessä organisaation moniin eri prosesseihin ja tapahtumaketjuihin sekä niihin liittyviin järjestelmiin. Ajan myötä järjestelmään on jouduttu myös lisäämään erillisjärjestelmiä. Uuden ERP:n tarve ilmenee, kun järjestelmäympäristöä haluaan yksinkertaistaa ja tehostaa, ja erilaisten IT-järjestelmien yhdistäminen tulee ajankohtaiseksi.

Moderni toiminnanohjausjärjestelmä on joustava kokonaisratkaisu, joka helpottaa toiminnan ja tiedon hallintaa ja mahdollistaa sujuvat integraatiot.



Apetit lähti hakemaan toiminnanohjausratkaisun uudistamisella ennen kaikkea joustavuutta, integroitavuutta ja parasta mahdollista tukea liiketoiminnan kasvulle.

[Lue case →](#)

HAASTE 5

Toimittajakumppanin palvelu- ja kehityskyky ei vastaa odotuksia ja tarpeita

Toiminnanohjausjärjestelmä sekä toimittajakumppani ovat bisneskriittisiä valintoja, ja oikealla kumppanilla on suuri merkitys sekä uudistushankkeen onnistumiseen että toiminnanohjauksesta saatavien hyötyjen ja jatkokehityksen varmistamiseen. ERP:n uudistamisessa ja kehittämisessä tulee huomioida oman liiketoiminnan ja toimialan erityistarpeet, jotka myös kumppanin on tunnettava.

Oikealla kumppanilla on tarvittava kyvykkyys auttaa oikean alustan valinnassa ja mittavan uudistushankkeen läpiviennessä sekä mahdollisuus antaa tarvittavaa prosessitukea ja huolehtia tuki- ja ylläpitopalveluista sekä ennen kaikkea kokonaisvaltaisesta jatkokehityksestä. Osaava kumppani on kullanarvoinen arkisissa pulmatilanteissa, mutta osaa auttaa myös kaikissa tietojärjestelmä-, data- ja analytiikkahankkeissa, jotka edesauttavat älykkyyden lisäämistä liiketoimintaasi.



Digia otti haltuunsa Alkon ERP-järjestelmän ja toteutti kymmeniä integraatioita. Näin saavutettiin vakaa pohja liiketoiminnan ja digitalisaation kehittämiseen.

[Lue case →](#)

Hyvä kumppanuus tuottaa hyviä tuloksia



Tämä oli onnistunut projekti. Digian konsulteilla ja kehittäjillä oli koko ajan hyvä ote ja ymmärrys siihen, mitä ollaan tekemässä. He tekivät hyvää yhteistyötä meidän oman projektitiimimme kanssa. Hanke avasi paljon mahdollisuuksia digitalisaation ja yhtiön liiketoiminnan kehitykseen, ja tätä kehitystyötä jatketaan tulevana vuosina muun muassa Digian kanssa.

Mikael Kämpe
toimitusjohtaja
Ramirent Finland Oy



Woikosken ja Digian ammattilaiset istuivat koko projektin ajan ikään kuin samalla puolella pöytää, ja kaikilla oli vahva halu tehdä kokonaisuudesta hyvä. Jos tätä hanketta ei olisi tehty, ei yhtiö enää kauan täällä olisi.

Clas Palmberg
hallituksen puheenjohtaja
Oy Woikoski Ab



Koko hankkeessa on korostunut se, että Digian puolella on ollut riittävästi substanssiosaamista. Se on ratkaisevan tärkeää tällaisessa projektissa. Digian palvelutarjoamalla ja asiakaslähtöisyydellä uskomme saavuttavamme liiketoiminnalliset tavoitteemme.

Anton Westermarck
talousjohtaja
Alko Oy

digia

Unlock your intelligence.

Me Digialla voimme auttaa sinua lisäämään
älyä toiminnanohjaukseen.

Lue lisää →